Hymn.

7.

M

ysté-ri- um Ecclé-si- æ * hymnum Christo re-

fé-rimus quem génu- it pu- ér- pe-ra, Verbum Patris in

Fí- li- o.

So-la in sexu fémi- na e-lécta es in sáe-cu-lo et me-ru-

ísti Dó- minum sancto portá-re in ú- te-ro.

Va-tes antíqui témpo- ris prædí-xe-rant quod factum est,

qui-a virgo concí- pe-ret et pá- re-ret Emmá- nu-el.

Mysté-ri- um hoc magnum est Ma-rí-æ quod concéssum est,

ut De- um per quem óm-ni- a ex se prod-í- re cér- ne-

ret.

Ve-re grá-ti- a plena es, et glo-ri- ó-sa pérma-nes, quod ex

te no-bis na- tus est Christus, per quem sunt óm-ni- a.

Pastó-res, qui audi- é- runt, gló-ri- am De- o cantá-runt,

cucurré-runt in Béth-lehem, na-tum vi-dé- re Dó- minum.

Sic Ma-gi ab ortu so- lis propter stellæ indí-ci- um, por-

tántes typum gén- ti- um primi óffe- runt mú- ne-ra.

Rogémus ergo, pópu- li, De- i Matrem et Vírgi-nem ut no-

bis ipsa ím-petret pa-cem et in-dulgén- ti- am.

Gló-ri- a ti-bi, Dómi- ne, gló-ri- a U-ni-gé-ni-to, una cum

Sancto Spí- ri-tu in sem-pi-tér-na sáe- cu-la. A-men.